
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Приватна  установа  "Університет  "Київська  школа  економіки" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «05» вересня 2025 року №15-2025-В

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватна установа "Університет "Київська 
школа економіки" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2025 
року, протокол №18-ПК,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тимофій БРІК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 15-2025-В

B9 Історія та археологія Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15947238 1511658 Домашенко Олександр Олександрович
31502483 KB 13.06.2007 
Диплом магістра

Дослідження 
пам’яті та публічна 
історія

190,000

2 15914640 1511658 Лютий Олександр Анатолійович
39917579 KB 28.02.2011 
Диплом магістра

Дослідження 
пам’яті та публічна 
історія

190,000

3 15905305 1511658 Попов Євген Андрійович
43611441 AH 04.06.2012 
Диплом магістра

Дослідження 
пам’яті та публічна 
історія

192,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 15-2025-В

C4 Психологія Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15925135 1565590 Матвійчук Ірина Сергіївна 031677 M21 30.04.2021 
Диплом магістра

Соціальна 
психологія

168,800

2 15837794 1565590 Павлович Діана Русланівна 235864 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018120 Соціальна 
психологія

158,200

3 15977681 1565590 Розвадовська Олена Петрівна 33107401 KB 31.01.2008 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
психологія

198,600

4 15909107 1565590 Сидоренко Олег Сергійович 45470023 CK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Соціальна 
психологія

163,000

5 15927775 1565590 Чуняк Богдан Юрійович 043397 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Соціальна 
психологія

189,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 15-2025-В

D4 Публічне управління та адміністрування Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15949658 1467994 Берестовий Олег Ігорович 163514 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Публічна політика 
та врядування

146,000

2 15897535 1467994 Дегтярьова Світлана Анатоліївна 063461 M22 30.09.2022 
Диплом магістра

2025р. - 0101462 Публічна політика 
та врядування

142,500

3 15932871 1467994 Карпюк Віталій Миколайович 096785 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Публічна політика 
та врядування

147,000

4 15951639 1467994 Коваль Микола Дмитрович 116680 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119545 Публічна політика 
та врядування

163,400

5 15979823 1467994 Левченко Валерія Володимирівна 100640 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114693 Публічна політика 
та врядування

143,200

6 15866040 1467994 Мотора Андрій Володимирови
ч

32107822 XA 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

Публічна політика 
та врядування

175,000

3



7 15830724 1467994 Поліщук Тетяна Володимирівна 075140 B23 03.07.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0109922 Публічна політика 
та врядування

146,100

8 15903783 1467994 Сенькусь Анастасія Євгенівна 004810 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

Публічна політика 
та врядування

163,800

9 15930971 1467994 Скиданчук Софія Андріївна 157513 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112032 Публічна політика 
та врядування

146,400

10 15920972 1467994 Шляховий Віталій Васильович 037217 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

2025р. - 0034741 Публічна політика 
та врядування

150,200

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 15-2025-В

G12 Авіаційна та ракетно-космічна техніка Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15908821 1532103 Деркач Олександр Олегович 072528 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Безпілотні літальні 
апарати

150,400

2 15959064 1532103 Лут Володимир Богданович 093395 M20 27.06.2020 
Диплом магістра

Безпілотні літальні 
апарати

140,200

5


